
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดน่าน โดย แขวงทางหลวงน่านที่ 2

65117096253

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.38+925-

กม.39+608และกม.43+264-กม.44+100 (งบจังหวัดน่าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,394,000.00 บาท

3,393,505.30 บาท

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 3,393,500.00งานติดตั้งราวกันอันตราย1

0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 3,393,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 660122019520 นน.2/22/2566 20/01/2566 3,392,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


